АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

“ Щ_ ” U U U ( 2025 г. №
п. У вельский Челябинской области

О проведении
электронного аукциона

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от
25.10.2001 года № 136-ФЭ, Гражданским кодексом Российской Федерации от
30.11.1994 года № 51-ФЗ, Федеральным законом «О введении в действие
Земельного кодекса Российской Федерации» от 25 октября 2001 года № 137-
ФЗ, администрация Увельского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Комитету по земельным отношениям администрации Увельского
муниципального района (Карповой Н.В.) подготовить документацию о
проведении электронного аукциона по продаже земельных участков
(приложение № 1 к настоящему Постановлению).
2. Утвердить текст информационного сообщения (извещения) о
проведении электронного аукциона и аукционную документацию по продаже
земельных участков (приложение № 2 и № 3 к настоящему Постановлению).
3. Комитету по земельным отношениям администрации Увельского
муниципального района (Карповой Н.В.) разместить информацию о
проведении электронного аукциона по продаже земельных участков на
официальном сайте Российской Федерации «ГИС Торги» в сети Интернет.
4. Управлению общественной безопасности администрации Увельского
муниципального района (Кожемяко А.И.) разместить настоящее
постановление и аукционную документацию по продаже земельных участков
на сайте администрации Увельского муниципального района.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
подлежит размещению на портале правовой информации Увельского
муниципального района (npa-uvelka.ru).
6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы района по земельным и имущественным отношениям -

председателя комитета по земельным отношениям администрации Увельсхого
муниципального района Карпов(

Глава
У вельского муниципальн

Викторовну.

С.Г. Рослов

- g  v ;  —
о  5  —i о — Q

2
v ;

о
S :cr>

I  о
О  £ !

О £  5=

»  О
'C  *
— —1

o '
*T3

u>
a>
2fa

fa
S

fa

0
d
*
S
s

1
о
“5
о

Ц  s

в I

оо
о

2
'С

i= _  о s
С" Z4!  <*? >—
= 5  с  Sг ' п : I I
s :

05 О
о  •*
о  ^
^  •— 5
>  F

со
о\
о
сз

г.fa
сг

К
5<

I
Xtr
я
a

'-С

w o o

= -  J  с  01V >—■ С; Т”
§  о
fa 75

Осг fa
£с О■» 53

^  Sх гй 75
2  J»
о  ^л isOv 5

IО
О
ь
п»
X
X
2-
х

X

£

Ci
О"О

5  o s
03
оfa
О
3
о
Sc

*С
Оfa
10
а\
X
X

2ч ° 0 fa
3
оfa
о

сз

С  ?

sc
рэ
о
§

'~л fol

1=3
3 £

I 1
I s ?  d ° ft
1 * ° »5 О
н  I
§  О

Я
w  Р» о  н2 «
8  О
X ‘Л

СО
X  хО J3О *$3и йо  - к2 «
1 1

ра
05i f ^ g

о  5  5  й  г
2  о  '  |  I_i г 2 рэw г 2 2 ~ ;о » 05  ̂ о

§ = fa
О = f} ± X-' X

■ё S g £
Е

о  о

с  5  l i .  V “ g р  »

i= Оа: оCl х
5  g
О  С

0 0 2
_ S S 1
0: С Б S

__  “ “
о  О - о

3 *
—

*<

Н  о

о ь“ X
n > S

> Е ftо
ь
сг*
ж

о <<от
ьо
XXC

23 в С  о
0  t= S о о "§
«г ё

3 ^с ь хГ;, с

> р

гг о — j:
X  5

-С I?о о
Ьэ оS3 о
С \  5

00

О  S c

X ^

I I IX ° о
В Р  К

S (

Х с
О
я
i a23 “

50 Ао к
д \  иь ой 73О  23

i3 I
ьо

w О О 2О О О vX
2  S  ^g ® s 1г  —х о
V  О
— £ .
XC ft}
^  =

Я 73

» i  *  i .
| 1 10 5
1 s p
ас О  С

r p a
S c

о сь я50 2а> хх »

£3 -
1 $  д\ 5з
ь  О&з -а
О  03

J* §

Х< оз

N>■■5

2 2 j :
-  ь  о

^  Хс>< 9

* в
о \  2в ■§
мF  я

73
g  о

ХС 03
£ 8
3 *о ь

2
ЯяJ3
Я
аз

“
О о
=3о о о!э _ О SC

m o o
. о  о  И ь ь . О Т  ,с«о _  о  h<а\ я о хto sро -,

X
Я
О

р х
Н2 тз

Ьят
Я
Яс

О &
ь ^й лр тзО 03Я С

i  -с
2 ^w. S*Я Сг  &

2 *< X X
о  5  ft X
О X

0 о ь  о50 Qо\ ss %1 2о J5
03

Ь Е
0  5<

?  ТЗ
1 &

ва  «0  Ja г3 п » -о3 в г i
><сооь

О  Я
2 X
X X XX Xе

х<

ь Ео SC
я 73
! . £< оШ XS <<
tr  CD
о  ож 1яо 2*

оо\
1=3рэ
5

"СX
ою

о о ь0
5 00* S
>< ё 3 S
X
1

X
о

X
о

XЗэX
Ц *

ь 1сг ОЧ S
»  SXьX

£

С ?

* !
I I5г оq 3CD sj 03 ft

fcas
0 x

1 !  rt ?
ia  *  tr О

Ю-
to Й1
^  tOj — VI

1 11 £
5r О3 3ОТ v Co ft X la X

Вxо
о

X
8 ia
so Ьз
Sc scQ CDTO g» s
□ s■o

v  X

e? S
SO
b

О Й  ^2  )a  X
О &  О s  О» -з
w  X О

E X
X< оw iaгь о
о С*
p о| 3XC

NJ N) Ю ^S 10fw -—•s—J -tb.
S оi3 -

H
т зоxH

K>
toоto4̂
ОJaP9

X
о  - 2

^  Я
Я
я
33о

* Sa Я
Я
P
WО

T3n>

о P
. .  SCX  О
0  Я
S- 'С
□  035 <т>я  ьs сг
1  О

J2 тзл  Оь о
50 О
О) Я
Я  SC

м г\
о $ д\ й ь  а
й ^  •2 ,рэ
£  £  ьа оо Ьа

Я
Я  Р
ОрЗа
О

я
о

СГ о  к я
6' wJS< (П>■<? "О "  IS *

2 Sc
►е "О
I tО
Р  ЯS ^  п> ^

X у
П> о
ь  оSO о°* 5,Я  SC
g  я§ S
*  ©о  оо\ й
ё  о S?О р

W о  о а
S  ь
о  о
£ X
*  SСг1 Н
s< . §

ж
_  Р

2 я «  яК) «»
> СО0

1X
Я

О 2
S  I
О 1?? я
О Я  л я
§  £ § Iь  Е
2  SC

S ’Sст я<
X  О ^  32

о  о1=3 2* 2 SЯ  SC
я  2о £
о  6О о>
РУ 3=5КЙ °  Р  т зS £Г  §*5

К> С  За -о г

ЯSc

Я
■а
sсг
я

W £ГО о
“ I
я  Sгв Й

в  S  о 5 П)
s  р  Я

SЬз * п
== с  3 ?  Е g *3
Яс

р
он
ож

ож
оП>

X ]а
Р  ь

3 £~  03»  g
S' 5
■° яя §'С ^

Л т-
X1 §
2. О
Я< 3
w  Оа> Зэ2 О« ЯLЬа ОЛ
сг я
я  осг п
Яс °

SC
SIЗаX

2 Я
1 1
S 5
г  о3 3

NJ
К )

S ^
^  N)

N> »_

к <sr-r N J :